СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от 10 сентября 2024 г. № 33/2024 – 466

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 10.11.2022 № 18/2022-269 «Об утверждении положения о комиссии по разработке условий приватизации объектов муниципальной собственности»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар», решением Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 28.09.2018 № 33/2018-451 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 10.11.2022 № 18/2022-269 «Об утверждении положения о комиссии по разработке условий приватизации объектов муниципальной собственности» следующие изменения:
в приложении к решению:
в пункте 5.5 раздела V. «Организация деятельности Комиссии»:
1.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:
«Протокол очного заседания Комиссии подписывается председателем Комиссии, членами Комиссии, секретарем Комиссии в течение 3 рабочих дней со дня проведения заседания Комиссии.».
1.2. После абзаца второго дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае проведения заочного заседания Комиссии протокол заочного заседания подписывается председателем Комиссии и секретарем Комиссии в течение 3 рабочих дней со дня проведения заседания Комиссии.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»                                                                              А.Ф. Дю
image1.png
I
& 4

i